
ZARZĄDZENIE NR 125/13
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 26 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Gródek na 2013 r. obejmującego plan budżetu 
i jednostki

Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 
938), § 12 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia 
gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. Nr 241, poz. 
1616), w związku z uchwałą Nr XXXVI/261/13 Rady Gminy Gródek z dnia 26 listopada 2013 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Gródek na 2013 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym budżetu i jednostki - Urzędu Gminy Gródek na 2013 r. w zakresie 

1)planu dochodów: 

a) budżetu, zgodnie z poniższą tabelą: 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dzia
ł Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejszeni

e 
Zwiększeni

e 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dzia
ł Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejszeni

e 
Zwiększeni

e 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 61 800,00 0,00 0,00 61 800,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dzia
ł Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejszeni

e 
Zwiększeni

e 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801   Oświata i wychowanie 34 396,00 0,00 47 212,00 81 608,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 070,00 0,00 2 070,00 4 140,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 2 070,00 0,00 2 070,00 4 140,00

 80104  Przedszkola 28 049,00 0,00 26 703,00 54 752,00

Id: 6873EEFE-A195-4E60-A24F-9CC9ACF6F87F. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 26 703,00 0,00 26 703,00 53 406,00

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 2 277,00 0,00 2 277,00 4 554,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 2 277,00 0,00 2 277,00 4 554,00

 80195  Pozostała działalność 2 000,00 0,00 16 162,00 18 162,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

2 000,00 0,00 16 162,00 18 162,00

852   Pomoc społeczna 1 049 587,00 0,00 14 898,00 1 064 485,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 85216  Zasiłki stałe 231 629,00 0,00 1 935,00 233 564,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 231 629,00 0,00 1 935,00 233 564,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 89 000,00 0,00 7 976,00 96 976,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 89 000,00 0,00 7 976,00 96 976,00

 85295  Pozostała działalność 198 834,00 0,00 4 987,00 203 821,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 192 090,00 0,00 4 987,00 197 077,00

bieżące razem" 8 815 815,00 0,00 62 110,00 8 877 925,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

67 002,00 0,00 0,00 67 002,00

majątkowe

majątkowe razem: 1 153 975,00 0,00 0,00 1 153 975,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 016 221,00 0,00 0,00 1 016 221,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dzia
ł Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejszeni

e 
Zwiększeni

e 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852   Pomoc społeczna 1 682 403,00 0,00 41 236,00 1 723 639,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6873EEFE-A195-4E60-A24F-9CC9ACF6F87F. Podpisany Strona 2



 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

1 614 000,00 0,00 40 000,00 1 654 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 614 000,00 0,00 40 000,00 1 654 000,00

 85295  Pozostała działalność 23 278,00 0,00 1 236,00 24 514,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

23 278,00 0,00 1 236,00 24 514,00

bieżące razem: 1 982 570,03 0,00 41 236,00 2 023 806,03

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 12 022 160,03 0,00 103 346,00 12 125 506,03

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 083 223,00 0,00 0,00 1 083 223,00

b) jednostki - Urzędu, zgodnie z poniższą tabelą: 

Rodzaj zadania: Własne

Dzia
ł Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększeni
e 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

4 819 330,00 0,00 417,00 4 819 747,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 405 007,00 0,00 417,00 405 424,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 98 007,00 0,00 417,00 98 424,00

bieżące razem: 5 280 811,00 0,00 417,00 5 281 228,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 324 590,00 0,00 0,00 324 590,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 5 605 401,00 0,00 417,00 5 605 818,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2)planu wydatków, zgodnie z poniższą tabelą: 

Rodzaj: Poroz. z Administracją Rządową
Razem Poroz. z AR: 8 000,00 0,00 8 000,00

Rodzaj: Poroz. z JST

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Id: 6873EEFE-A195-4E60-A24F-9CC9ACF6F87F. Podpisany Strona 3



600   Transport i łączność 69 800,00 0,00 69 800,00

 60014  Drogi publiczne powiatowe 69 800,00 0,00 69 800,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 535,00 6 535,00

  4300 Zakup usług pozostałych 55 800,00 - 535,00 55 265,00

Razem Poroz. z JST: 73 910,00 0,00 73 910,00

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600   Transport i łączność 317 002,00 976,00 317 978,00

 60004  Lokalny transport zbiorowy 40 000,00 - 4 000,00 36 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 - 4 000,00 36 000,00

 60016  Drogi publiczne gminne 190 600,00 4 976,00 195 576,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 4 000,00 19 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 152 000,00 976,00 152 976,00

710   Działalność usługowa 1 245 022,00 5 203,00 1 250 225,00

 71095  Pozostała działalność 1 169 522,00 5 203,00 1 174 725,00

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 5 203,00 6 203,00

750   Administracja publiczna 1 637 887,00 8 847,00 1 646 734,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 427 570,00 5 347,00 1 432 917,00

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 22 000,00 - 1 900,00 20 100,00

  4300 Zakup usług pozostałych 103 300,00 6 347,00 109 647,00

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

8 000,00 900,00 8 900,00

 75095  Pozostała działalność 123 950,00 3 500,00 127 450,00

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 39 000,00 3 500,00 42 500,00

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 439 344,00 0,00 439 344,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 287 424,00 0,00 287 424,00

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 500,00 3 000,00

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 22 200,00 - 500,00 21 700,00

757   Obsługa długu publicznego 411 000,00 15 000,00 426 000,00

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 411 000,00 15 000,00 426 000,00

  8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu 
publicznego 1 000,00 15 000,00 16 000,00

801   Oświata i wychowanie 911 234,00 25 162,00 936 396,00

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 396 859,00 9 000,00 405 859,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 000,00 9 000,00 95 000,00

 80195  Pozostała działalność 3 517,00 16 162,00 19 679,00

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 16 162,00 16 162,00

851   Ochrona zdrowia 141 993,00 417,00 142 410,00

Id: 6873EEFE-A195-4E60-A24F-9CC9ACF6F87F. Podpisany Strona 4



 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 122 993,00 417,00 123 410,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 094,00 417,00 1 511,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 649 899,00 - 266 456,00 1 383 443,00

 90002  Gospodarka odpadami 595 315,00 - 266 456,00 328 859,00

  6667 

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków 
majątkowych. 

266 456,00 - 266 456,00 0,00

Razem Własne: 8 052 484,00 - 210 851,00 7 841 633,00

Rodzaj: Zlecone
Razem Zlecone: 300 167,03 0,00 300 167,03

WYDATKI OGÓŁEM: 8 434 561,03 -210 851,00 8 223 710,03

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 6873EEFE-A195-4E60-A24F-9CC9ACF6F87F. Podpisany Strona 5




